
新型コロナウイルス感染防止のため、教室の開催を中止する場合があります。詳しくはお問い合わせください

2番のりばより名鉄バス乗車（乗車時間５分） 「岡崎警察署前」下車

徒歩900ｍ(10分) (岡崎警察署前に停車することを確認ください。)

南口11番のりばより名鉄バス「竜美丘循環」行き乗車（乗車時間13分）

「公衆衛生センター」下車（センター前に停車します）

2023年
上半期

新型コロナウイルス感染防止のため、教室の開催を中止する場合があります

1/13 金 2/10 金 3/10 金 4/14 金
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1/27 金 6/23 金

2/24 金 4/28 金

3/24 金

4/20 木

5/18 木

6/15 木

1/19 木

2/16 木

3/16 木

骨盤底筋コンディショニング講座

動きなめらか

カラダのサビ落とし講座

技あり！脂肪減らしのコツ講座

今年こそ！

衰え知らずの体力向上講座

正しい身体の使い方講座

書いて！動いて！頭の体操講座

2022年10月1日現在

目指せ歩き方美人！健脚エクササイズ



新型コロナウイルス感染防止のため、教室の開催を中止する場合があります

2022年10月1日現在

4番のりば名鉄バス「南部地域交流センター」、「福岡町」行き乗車

（乗車時間2分） 「針崎町」下車450ｍ(5分)

北口3番のりば名鉄バス「南部地域交流センター」、「福岡町」行き乗車

（乗車時間17分） 「針崎町」下車450ｍ(5分)

新型コロナウイルス感染防止のため、教室の開催を中止する場合があります。詳しくはお問い合わせください

1/14 土
4/ 8 土

2月休講
5/13 土

4/12 水

5/10 水

6/14 水

1/11 水

2/ 8 水

3/ 8 水

春到来！

心と体をリラックス講座

コツコツ取り組む

骨粗しょう症予防講座

ぐっすり回復！快適睡眠講座

”見た目年齢” 若返り講座

血液さらさら講座

いきいき健康長寿講座

1/23 月 2/ 4 土 3/27 月
4/  1土 5/22 月 6/  3 土

※曜日にご注意ください

～定期的に無理なくカラダを動かしたい方へ～

2023年
上半期

3/11 土
6/10 土


